
Documento assinado digitalmente - Padrão ICP Brasil / M.Provisória 2.200-2 de 24/08/2001. Pág: 1/1

Diário Oficial
Pimenta/MG

Diário Oficial - Câmara Municipal de Pimenta, 26/04/2023 - Edição: 59 - Ano: II - Lei / Resolução N° 2004/2021

Setor de Compras

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 001/2023

EXTRATO  DO  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº  001/2023,  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  003/2023,
INEXIGIBILIADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2023.  OBJETO:  Contratação  de  serviços  de  notória  especialização  em
assessoria  jurídica  em  direito  público  para  a  Comissão  Processante  da  Câmara  Municipal  de  Pimenta/MG.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA/MG. CONTRATADO: RIBEIRO E DAMASCENO SOCIEDADE DE
ADVOGADOS. VALOR MENSAL: R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos),VALOR TOTAL:  R$ 18.800,00 (dezoito mil e
oitocentos reais). VIGÊNCIA: O contrato vigorará a partir de 25 de Abril de 2023 com termo final em 25 de Agosto de
2023.Publique-se. Pimenta/MG, 25 de Abril de 2023. Júlio César Anselmo Rezende – Presidente da Câmara Municipal de
Pimenta/MG.

Redator: Alexandre César Ferreira Coutinho


	



